
Projekt 
 
z dnia  21 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR L/.../2021 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/295/2020 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na  2021r. zmienionej Zarządzeniem  Nr 0050/3/2021  Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 
20 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/306/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 2 lutego 2021r, 
Zarządzeniem Nr 0050/8/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 9 lutego 2021r. , Zarządzeniem 
Nr 0050/14/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 9 marca 2021r. , Uchwałą Nr XXXVIII/317/2021 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 30 marca 2021r., Uchwałą Nr XXXIX/333/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 13 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr  XL/334/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 10 maja 2021, Uchwałą Nr 
XLI/338/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/26/2021 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 1 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XLII/349/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  
22 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/31/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 28 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/45/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 6 lipca 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/48/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  29 lipca 2021r., Uchwałą  Nr XLIII/362/2021 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 10 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/49/2021 Burmistrza Gminy i Miasta 
Kleczew z dnia 16 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/52/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 
25 sierpnia 2021r. , Uchwałą Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  14 września 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/56/2021 Burmistrza Gminy i Miasta  w Kleczewie z dnia 17 września 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/62/2021 Burmistrza Gminy i Miasta w Kleczewie z dnia 30 września 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/69/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  12 października 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/70/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  13 października 2021r., Uchwałą Nr XLV/377/2021 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 19 października 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/72/2021 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 28 października 2021r., Uchwałą Nr XLVI/380/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
9 listopada 2021r., Uchwałą Nr XLVII/391/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 23 listopada 2021r, Uchwałą 
Nr XLIX/395/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 grudnia 2021  dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust.2 pkt 2 wydatki bieżące obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami określa się zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 9 uchwały ustala się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6 ustawy 
Prawo ochrony środowiska, kóre przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, 
określone ustawą zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 918DA5FF-BA41-44E8-889F-48CDDF58B89D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 grudnia 2021r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 396 208,42 0,00 8 396 208,42

75011 Urzędy wojewódzkie 88 902,00 0,00 88 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 748,00 41,00 72 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 264,00 1 060,00 15 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 890,00 -1 101,00 789,00

Razem: 75 738 472,30 0,00 75 738 472,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 918DA5FF-BA41-44E8-889F-48CDDF58B89D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 grudnia 2021r.

Plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 773,00 0,00 113 773,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 902,00 0,00 88 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 748,00 41,00 72 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 264,00 1 060,00 15 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 890,00 -1 101,00 789,00

Razem: 15 943 632,42 0,00 15 943 632,42

Strona 1 z 1

Id: 918DA5FF-BA41-44E8-889F-48CDDF58B89D. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Wartość

900 228 835,78            

90019 228 835,78            

0690 228 835,78             

630 Turystyka 228 835,78            

63003 228 835,78            

43 834,23               

90005 185 001,55            

165 501,55             

19 500,00               

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji fotowoltaicznej na terenie PRIAF w
Kleczewie

Załączniki Nr  3 do Uchwały Nr L/…/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 grudnia 2021r.

Treść

W Y D A T K I

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z róznych opłat

Dochody z wpływów  z tytułu  opłat i  kar, o  których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 
ochrony  środowiska  przeznacza  się  na  finansowanie  wydatków  z  zakresu  środowiska,
określonych ustawą.

D O C H O D Y 

Dotacje z budżetu Gminy Kleczew na montaż ogniw
fotowoltaicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

6230 Dotacje z budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań w
zakresie zmiany systemu ogrzewania mającego na celu
zmniejszenie emisji spalin

Id: 918DA5FF-BA41-44E8-889F-48CDDF58B89D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

